重庆市人口宣教中心2012年上半年公开招聘事业单位人员成绩公示表
	名次
	报考单位
	报考

岗位
	准考

证号
	综合成绩
	专业成绩
	加  分
	两科总分
	是否进入面方试
	备注

	
	
	
	
	分数
	30%
	分数
	30%
	三支一扶、西部计划、人才论坛获奖加分×30%
	分数
	实际

得分
	
	

	1
	市人口宣教中心
	文字

编辑
	2201111509
	61.5
	18.45
	72.3
	21.69
	
	133.8
	40.14
	是
	面试时间地点待定

	2
	市人口宣教中心
	文字

编辑
	22011056028
	62.5
	18.75
	70.7
	21.21
	
	133.2
	39.96
	是
	面试时间地点待定

	2
	市人口宣教中心
	文字

编辑
	22011085027
	58.5
	17.55
	74.7
	22.41
	
	133.2
	39.96
	是
	面试时间地点待定

	3
	市人口宣教中心
	文字

编辑
	22011083211
	72.5
	21.75
	59.7
	17.91
	
	132.2
	39.66
	否
	

	4
	市人口宣教中心
	文字

编辑
	22011061629
	55.5
	16.65
	74.3
	22.29
	
	129.8
	38.94
	否
	

	5
	市人口宣教中心
	文字

编辑
	22011160612
	50.5
	15.15
	73.3
	21.99
	
	123.8
	37.14
	否
	

	6
	市人口宣教中心
	文字

编辑
	2201162026
	52.5
	15.75
	70
	21
	
	122.5
	36.75
	否
	

	7
	市人口宣教中心
	文字

编辑
	22011071512
	40
	12
	75
	22.5
	
	115
	34.5
	否
	

	8
	市人口宣教中心
	文字

编辑
	22011062828
	50
	15
	63.7
	19.11
	
	113.7
	34.11
	否
	

	9
	市人口宣教中心
	文字

编辑
	22011075509
	50
	15
	63.3
	18.99
	
	113.3
	33.99
	否
	

	10
	市人口宣教中心
	文字

编辑
	22011171620
	42.5
	12.75
	70.3
	21.09
	
	112.8
	33.84
	否
	

	11
	市人口宣教中心
	文字

编辑
	22011085104
	38.5
	11.55
	60.7
	18.21
	
	99.2
	29.76
	否
	

	12
	市人口宣教中心
	文字

编辑
	22011141429
	38
	11.4
	54
	16.2
	
	92
	27.6
	否
	

	13
	市人口宣教中心
	文字

编辑
	22011120124
	52
	15.6
	缺考
	缺考
	
	52
	15.6
	否
	

	14
	市人口宣教中心
	文字

编辑
	22011078428
	51.5
	15.45
	缺考
	缺考
	
	51.5
	15.45
	否
	

	15
	市人口宣教中心
	文字

编辑
	22011102203
	50
	15
	缺考
	缺考
	
	50
	15
	否
	

	16
	市人口宣教中心
	文字

编辑
	22011163416
	46
	13.8
	缺考
	缺考
	
	46
	13.8
	否
	

	17
	市人口宣教中心
	文字

编辑
	22011170208
	44
	13.2
	缺考
	缺考
	
	44
	13.2
	否
	

	18
	市人口宣教中心
	文字

编辑
	22011085222
	40.5
	12.15
	缺考
	缺考
	
	40.5
	12.15
	否
	

	19
	市人口宣教中心
	文字

编辑
	22011054430
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	0
	0
	否
	

	19
	市人口宣教中心
	文字

编辑
	22011083727
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	
	0
	0
	否
	


备注：1、面试时间和地点：

      2、其他要求：
